
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista l’stanza del 13/06/2005, acclarata al Protocollo del Comune al n.1504 del 13/06/2005, con la 
quale il Sig. Sergio Verratti, nato a Casoli il 16/01/1963 ed ivi residente in Via Frentana, 199, chiede di 
poter acquistare n. 2 mezzi agricoli OMAI di proprietà del Comune e privi di targa al prezzo 
complessivo di € 25,00;  
 

Vista l’stanza del 16/06/2005, acclarata al Protocollo del Comune al n.1543 del 16/06/2005, con la 
quale il Sig.Antonio Di Nella, nato ad Atessa il 09/05/1969 e residente in Paglieta in Via Galilei, 15, 
chiede di poter acquistare n. 2 mezzi agricoli OMAI di proprietà del Comune e privi di targa al prezzo 
complessivo di € 100,00;  
 
Rilevato che i mezzi in questione sono in disuso ed inutilizzabili per l’Amministrazione per cui può 
provvedersi alla loro vendita; 
 
Atteso che l’offerta del Sig. Antonio Di Nella risulta essere più conveniente per l’Amministrazione; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere tecnico del responsabile dell’Ufficio Affari Generali; 
 
A voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di accettare l’offerta del Sig. Antonio Di Nella, nato ad Atessa il 09/05/1969 e residente in Paglieta in 
Via Galilei, 15, in merito all’acquisto di n. 2 mezzi agricoli OMAI di proprietà del Comune e privi di 
targa al prezzo complessivo di € 100,00; 
 
Di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad incassare la somma su indicata.  
 
  
 


